MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS

DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2015 –

2º SEMESTRE LETIVO.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,

campus Planaltina, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial

da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, em 18

de setembro de 2015, o resultado preliminar do PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE

AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2015 – 2º SEMESTRE LETIVO.

1.   DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 O estudante que discordar do resultado preliminar da avaliação socioeconômica poderá interpor recurso,

conforme previsto no de seleção dos programas de promoção à permanência do segundo semestre de 2015 e

deverá apresentar em formulário específico (vide tabela 3 desse resultado preliminar e formulário de recurso).

1.2 Recursos intempestivos, incompletos, rasurados, em formulário incorreto e sem fundamentação amparada

no edital e/ou em documentos legais, serão indeferidos.

1.3 RESULTADO PRELIMINAR DO AUXÍLIO CRIANÇA- tabela 1

MATRICULA RESULTADO PRELIMINAR

623/13 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

151034100002 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

152034100049 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

142036600034 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

152034100041 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

141038100016 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

151038100027 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

152038100010 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

625/13 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

152038100039 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

152038100023 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

MATRICULA RESULTADO PRELIMINAR

151038100028 CONVOCADA PARA ASSINAR O TERMO

152038100044 ESPERA 1

627/13 ESPERA 2

142038100016 ESPERA 3

132036600011 ESPERA 4

677/12 ESPERA 5

151036600033 ESPERA 6

152036600017 ESPERA 7

142034130011 INDEFERIDO- SEM PERFIL PARA O PROGRAMA

152034100030 INDEFERIDO-SEM PERFIL PARA O PROGRAMA

152034100076 INDEFERIDO-SEM PERFIL PARA O PROGRAMA

2.2 RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO PERMANÊNCIA- tabela 2

MATRICULA  AUXÍLIO SITUAÇÃO

152038100035 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600032 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600047 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100004 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151032600101 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151034100017 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

141032600049 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151032600045 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100020 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142036600034 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100043 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600017 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600014 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151034100049 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

141038100016 G1 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100044 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100041 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142036600026 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142036600011 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100042 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100036 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

141036600009 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100010 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

142038100028 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

062/11 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100030 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100058 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100021 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100011 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151032600019 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151034100038 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100019 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600018 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600018 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151036600030 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100039 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100066 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151034100009 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

627/13 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142036600017 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151038100028 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

141032600002 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

056/13 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142034100037 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100029 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151036600028 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

132036600022 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152038100023 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

141038100023 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151034100010 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600003 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100077 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142034100049 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142034100003 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034130001 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152036600049 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142038100002 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100060 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

010/12 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

151032600054 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

142034130012 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

141032600063 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

025/13 G2 CONVOCADO PARA ASSINAR O TERMO

152034100002 ESPERA 1 EM LISTA DE ESPERA

141032600085 ESPERA 2 EM LISTA DE ESPERA

151032600080 ESPERA 3 EM LISTA DE ESPERA

152036600042 ESPERA 4  EM LISTA DE ESPERA

017/13 ESPERA 5 EM LISTA DE ESPERA

152034130005 ESPERA 6 EM LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

151032600020 ESPERA 7 EM LISTA DE ESPERA

132036600009 INDEFERIDO Não seguiu o edital

141032600068 INDEFERIDO Não seguiu o edital

141032600073 INDEFERIDO Não seguiu o edital

141032600131 INDEFERIDO Não seguiu o edital

141032600003 INDEFERIDO Não seguiu o edital

151032600024 INDEFERIDO Não seguiu o edital

151032600135 INDEFERIDO Não seguiu o edital

151032600137 INDEFERIDO Não seguiu o edital

152034100018 INDEFERIDO Não seguiu o edital

152034130002 INDEFERIDO Não seguiu o edital

141032600069 INDEFERIDO Não seguiu o edital

Edilene Carvalho Santos Marchi

Diretora Geral do Campus Planaltina-IFB

Original assinado

Próximas atividades

Tabela -3

ATIVIDADES DATAS LOCAL HORÁRIOS

Recursos  21/09/2015 e

22/09/2015

Serviço social 9h – 12h e 15h -19h

Resultado final 24/09/2015 www.ifb.edu.br Horário provável a partir

das17h

Assinatura dos termos 28/09 a 29/09/2015 Serviço social 9h – 12h e 15h -19h

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

FORMULÁRIO PARA RECURSO

EDITAL Nº____, de ___ de __________ de 2015

1. Identificação do estudante(a)

Nome:   Campus:

Matrícula:   CPF:

Endereço:

Bairro:   CEP:

Cidade:   UF:

Telefones:

e-mail:

2. Solicitação

Solicito revisão do resultado provisório do Processo de Avaliação Socioeconômico, conforme a(s)

justificativa(s) a seguir:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Brasília, _____ de _______ de 2015        Assinatura do candidato___________________________

….........................................................................................................................................

RESULTADO DA ANÁLISE

JUSTIFICATIVA:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

___________________________

RECURSO : DEFERIDO( ) INDEFERIDO( )

Brasília, _____ de ____________ de 2015

Assistente Social: ______________________